
9-6 9-8 9-9

8-6

7-6

6-6

5-1 5-2 5-3 5-4 5-5 5-6

4-2 4-3 4-4 4-5 4-6 4-7

3-7 3-8

2-7

1-7

7-257-247-237-227-217-207-197-187-17

1-13

8-158-148-13

9-139-129-119-10

10-710-6

11-5

7-267-27

6-22 6-276-286-29

5-22 5-295-30

4-154-164-174-184-194-204-214-22

3-143-15

2-132-14

7-16

いわき市

志田名
鹿又川

川前町下桶売

この地図は、国土地理院発行の数値地図（国土基本情報）を使用したものである。

No.248　いわき市 　川 前 町下桶売 上高部付 近　3.0㎞×1.1㎞
0 250 500

m
調査月日：11月8日

平 成 28年 度　福島 県環境 放射 線モ ニタリング・メッシュ調査（ 詳細調査）結果

凡例

＜測定 値(μSv/h)＞

0.1未満

0.1以 上 - 0.2未満

0.2以 上 - 0.3未満

0.3以 上 - 0.4未満

0.4以 上 - 0.6未満

0.6以 上 - 0.8未満

0.8以 上 - 1.0未満

1.0以 上 - 1.2未満

1.2以 上 - 1.4未満

1.4以 上 - 1.6未満

1.6以 上 - 1.8未満

1.8以 上 - 2.0未満

2.0以 上 - 2.5未満

2.5以 上 - 3.0未満

3.0以 上


